60 பெருக்காபழியம் est apud Tamulenses prae-cipuum carmen, ut apud nos Hericum Pro quo requirunt 1 ut qui est in poemate principalis heros, sit primæ notæ vir et omni exceptione major 2 Par-tes hujus poematis sunt சுப்பாமிரம், scil invocatio dei et materiae propositio; subinde descriptio montis seu montium, fluminum, maris, provinciae, civitatis, sex anni tempestatum, de quibus Parte Tertia No 4 diximus Describere ortum solis ac lunae, referre herois sui connubium, in regem assumptionem, eum adducere per sylvas et hortos amoene ludentem et in aquis festive laetantem Ejus filiorum propago, ejus scientia, bella et victoriae, quac imit consilia, quas misit seu recepit legationes, narrantur Quae omnia promiscue venire possunt, prout exiget poematis ordo et aliquæ etiam ex his partibus omitti possunt 3 Haec omnia debent venire distincta per capita, quae vocan-tur படலம் vel சுந்தகம் et இலமபக்ம, cum hac distinctione, si, quod uno capite proponitur agendum, in eodem omnino compleatur; illud caput vocatur இலம பகம் Sic procedit poema சந்தாமணி dictum, in quo, cum ejus heros சீவகஸ் dictus octo ducat uxores, quod-libet connubium uno capite proponitur et conficitur. Si autem, quod poeta proponit, pluribus capitibus agat, quodlibet caput vocatur படலம் seu சுந்தகம் Sic in poemate ராமாயணம் dicto connubium Ramanis incipit capite மிதுலீகாணபடலம் et non nisi post 13 ca-pita conficitur, unde illa capita vocantur படலம் 4 Haec autem omnia ea arte et stylo disponi ac distribui debent, ut, qui legunt, ad amorem virtutis ac boni honesti, utilis, delectabilis et aeterni excitentur.

Haec praecepunt antiqui Tamulici auctores Quia autem versus specie haec scribi debeant, non praecipiunt, sed quae vidi hujusmodi poemata, scripta sunt versu சிற்தம் dicto Sic சிந்தாமணி, ஶரமாயணம், பாரதம், சென்னகம், தேமாவனி Quidam poeta tamen புகழேந்த dictus poemata confecit versu வெண்டா dicto

61 பிளைக்கலி vel பிளைச்சுமிழு Hoc canitur ad laudem filiorum principum ac magnatum cum respectu ad aetatem trium mensium, 5, 7, 8, 11, 13, 15, 17, 19 et 21 mensium, potest etiam venire aetas quinque et septem annorum Decem requirit partes, ex quibus septem communies sunt pueris et pueris, tres ultimae pueris diversae ac pueris aliae veniunt. Quare 1 பாப்யு, quo numen precamur, ut puerum vel pueram cum parentibus ejus ac consanguincis a morte omnique alio infortunio incolumes servet 2 சுதாக்கூர, blanditia, quibus pueris blitum rubrum ostendimus ad jocum 3 சுவை seu தாஸடி, cantus scil, quo infantibus conciliatur somnus 4 சுபாரணி, i.e claudus, quo, scil cum pueris jocamur, quasi claudus sit, cum adhuc pedibus sistere ac firma ponere vestigia nequeat 5 முத்து, quo ad oscula puer allicitur eumque tenerrime oculamur 6 எந்தான், quo scil jam vacillanti gressu incedere incipientia puerum blanditus decussisque manibus, ut accedat, alliciendo vocamus 7 அபுவி, i.e luna, quae nocte pueris ostenditur, ut lacteo illius fulgore allicti gaudeant eamque, ut in sinum pueri adveniat, voce ac manu advocamus Haec omnia pueris ac pueris communia sunt Subinde pueris propria 8 சிறுபறை, parvum tympanum, scil quod circumfert ac pulsat 9 சிறுஷல, arena ac luto eum domunculos construere 10 சிறுத்து, parvum circumducere currum Pro pueris autem 8 குழங்கு seu அடிசீழும், 1 i.e தீம்புனலாடலை, immergendo se aquis ludere. 9 அம

மாண, ludus, quo plures in aera pilas projiciunt, ita ut prae manibus semper duas habeant, caetera ascendant descendantque per aera nullaque humi decidat 10 ஊசல், ludus, quo e fune se librant Hac autem decein hujus carminis membra quachibet ex strophis versus விருத்தம் dicti, cuae sono சுத்தம் diversae ad libitum sint, constare debent

62 கலைப்பகும், 1 e miscellanea est carmen satis difficile ac promde laudatum Hoc primo octodecimi numerat membra seu partes scil 1 ஏழை, 1 e humeri, pro quo laudatur poematis heros a brachii fortitudine in bello etc Cum autem ego de Beatisima Virgine hujusmodi carmen canere voluerim, nec hoc modo fortitudinem in bello etc laudare in muliere conveniat, ejus sanctissimi Filii fortitudinem ac prodigia exposui, quod semper reddit in honorem Matris 2 கோட்டீஸ், 1 e amor non ciprocus, quo ille a puellis amatur 3 காஷை, ejus poematis et aspera vita 4 காலம், tempus 5 வாக், scarabaeorum speciem anhelantium flores 6 அமர்மணி, versu speciali modo connexo per acquivoca verba dicta repetere, quae sibi contradicere videantur, unde imitatur pilam, quae in ludo அமர்மணி dicto it redditque, ascendit descenditque 7 காற்று, ventus et plenumque சூனரஸ், de quo loquuntur, ut de nostro Zephyro 8. பாண்ண, cum alloquauntur, ut de carminis heroe canat 9 குறம், quo inducunt hariolum குறவளி vel ejus uxorem குறுதி, qui ad laudem herois sui futura praedicant 10 திருப்பக்கள், speciales ac diversae quaedam versuum elegantiae 11 குழிர, frigus 12 தழை, frondes. 13 சம்பிரதம், opus mirabile ut ejus, qui ex ferro vel cupro aurum et argentum se formare dietitat 14 மறம், quo inducuntur homines rustici ac bello fortis, ut மறவு 15 துற லெதின், qua heros funicus est vel quam ipse seu misit seu

accepit 16 ஆசல், ludus, quo se e fune penduli vibrantur 17. மதங்கு; puella, sedecim annorum ejus laudes canens vel eum ad amorem alliciens 18 டக்கு, figura rhetorica, de qua dicemus parte sequenti No 12 Ut autem haec omnia bene intelligantur, auctorum exempla attente legenda sunt, ubi haec omnia suo nomine notantur Ad memoriae facilitatem regula sit:

அசவல்... கலமபக்த்துடபுயங்கைக்கிளோதவமே
காலமவண்டமமானோ காறுபபானை
குறஞ்சித்திரங்கள்குளிதழைச்சயபிரத
மறந்தாதுசலமதங் சுமடக்கென.
வீரவீசுமாறுவெண்டுமுறுப்பாம்

Haec autem octodecim membra non hoc ordine, sed promiscue ad libitum scribentis venire possunt 2 Quoad versuum species primo loco venire debet ஒரு போகு seu மயங்கினசுக்ரோசுக்காவிப்பா, de quo diximus hic No 37 in fine Post hoc venire debet primum வெண்பா, subinde primum கலித்துறை Post hacc indiscriminatum ad libitum venire debent omnia versuum genera et eorum subalternae species de quibus primo diximus esse simul 17 — 3 Quaelibet strophea debet per se separatim posse consistere, connectuntur autem per அந்தாகு una scil strophea incipit per vocem vel saltem syllabam, qua desinit praecedens, et ultima desinit, unde incepit prima; quo fit, ut una strophea evelli non possit, tanquam inter se connexis annulis torques Hinc fit, ut nunquam duae stropheae eadem voce incipere possint 4. Mensura hujus carminis est, quoad coelestia, Deum scil sanctos etc centum stropheae Quoad religiosos viros ac brachmanes 95; quoad reges 90, quoad primarios ejus ministros et excereitus generales 70, quoad mercatores tertiac tribus homines வகுக்கா dictos 50; quoad caeteros 30

63 பரணி dictum carmen satis ineptis regulis procedit Si quidem 1 canitur ad honorem ejus tantum, qui mille in bello occidit inimicorum elephantes (qualis nullus inveniri poterit) 2 Ejus partes sunt a) கடவுள் வாழத்து Laudatio et invocatio Dei. b) கடைத்திறப்பு, ubi fingunt taberna clausas mulieres se deprecari, ut aperiant, ibique satis immodeste loquuntur c) பாலைநிலம் describitur hoc solum aridum, de quo Pars tertia No 15 d) Describunt templum deae காளி dictae, quae praecipuo cultu ibi colitur e) Introducunt hanc deam காளி cum suis diabolis colloquentem ac carminis heroem de eximia in bello fortitudine laudantem, gaudentibus omnibus, quod ejus manu innumerabilia decident cadavera, quibus opulente ipsi vesci possint f) Tandem hac occasione belli artes exponunt et ad proelia viriliter animos excitant g) Hoc carmen procedit strophä duorum versuum பஃப்ரூடை dicta, qui versus inter se bini ac bini aquales sint et quatuor saltem pedes quilibet numeret, possunt autem venire 5, 6, 7 etc pedes

64 உலர dictum carmen valde usitatum 1 Herroem suum laudat a தசாங்கம், i.e decem partibus, quae sunt: மலை, யாறு, நாடு, ஊர், மாலை, குக்கிரை, யானை, கொடி, முரசு, செக்கோல், quae partes singulae fusa magna laude axtolluntur 2 Tanquam alia septem membra addit; siquidem inducit eum super elephantem festive prodeuntem, quem admiratae laudant septem பருவப்பெண், i.e septem aetatum mulieres 1 பேதை, septem annorum puella; 2 பெதமபை, undecim annorum; 3 மனகை, tredecim annorum; 4 மட்டநதை, undeviginti annorum; 5 அரிவை, viginti quinque annorum; 6 கெளிவை, unius et triginta annorum, 7. tandem பேரினமபெண், quadraginta annorum mulier. 3. Haec omnia procedunt metro கவிவெண்பா dicto, de quo hic No 38 sine termino ac mensura

65 மடவ dictum carmen eodem ac உலை metro,
eadem membra habet Differentia est, quod 1. pu-
ellae heroem videntes, erga eum nimio amore exar-
descunt 2. Quod hoc carmen integrum sub uno
ஏதுகை venire debet, quae consonantia a nomine he-
rois sumenda est

66 அங்கமாலை dictum carmen procedit metro vel ரவிவெண்பா (hic No 38) vel metro வெளியிருக்க தம (No 53) In hoc carmine laudanda sunt singula omnino membra corporis ejus, quem laudare volumus, unde sumpsit nomen ab அங்கம், membra corporis, quod si procedatnr a calce ad caput, dicitur பாதாகி சேசம். Si e contra a capite ad pedem, கேசாக்டிபாகம், quia சேசம் sunt capilli capitii

67 சின்னப்பு dicto carmine laudantur தசாங்கம், de quibus supra No 64, quod fit versu நேரிலை வெண்பா, de quo hic No 20 Possunt autem decem illae partes succincte per decem வெண்பா explicari, vel etiam diffuse exponi per வெண்பா 30, 50, 70, 90 et 100 ad libitum poetae

68 ஒருபாவொருபது, de quacumque re canere decem வெள்பா vel கலித்துறை வெ ஆசிரியபா dicuntur ஒருபாவொருபது.

69 இருபாவிருபது dicitur, quando canimus de
quacunque rc mixtim decem வண்பா et decem அக
வல, viginti scil strophas.

70. ஆற்றப்படை, i.e. occursus in via ex அம் via et படை. a படுகிறது Hoc carmen fit versus அசிரியப்பா dicto, fingendo ei, quem laudare volumus, occurrere poetas, cantores, saltatores et belligeros, vel omnes simul vel aliquos ex his, eumque laudibus attollere.

71. வருக்கமாலை constat octo அவல், ex quibus singuli incipient per unam ex literis initialibus, quae vocantur வருக்க எழுதது, scil ஆ cum caeteris vocalibus ஏ, ச, த, ந, ப, ம, வ; practerea ஒ et உ possunt quidem esse initiales, sed cum raro sic incipient voices Tamulicae, hic rejiciuntur Adverte, quod per ஏ etc intelligitur ஏ, இ, ஓ, கு etc. et sic de caeteris

72 Sub nomine மாலை triplex carmen venit Omnia pluribus versibus சேரின்சபாசிரியபா vel அவலை dictis (hic No 26). Quare 1 si alienus militum turmas, பாரி, டரி, செர், பதாகி, equos, elephantes, currus et pedites laudemus, est தாண்மாலை 2 Si laudemus animum ac artem, qua quis hostes invadit et proeliatur, est வஞ்சிமாலை, 3 Tandem, si eodem pariter modo laudemus partam de conficto hoste victoriam, dicitur வாண்மாலை.

73 Si versu வஞ்சி dicto, de quo No 41 laudentur nobiles mulieres, est புசுமச்சிமாலை Si eodem modo viros eodemque metro, dicitur நாமமாலை

74 செருக்களவஞ்சி, quia செருக்களம் est campus pugnae, sic vocatur carmen, quod per plures versus வஞ்சி dictos, pugnam describit

75 வரலாற்றுவஞ்சி est carmen, quo versu வஞ்சி dicto quatuor bona: honestum, utile, delectabile et aeternum, quae அறம், பொருள், இனபம், விடு dicuntur, adquirendi viam describit; ex வரல அ வருகிறது et ஆறு via

76 நானமணிமாலை Sic vocatur carmen constans ex quadraginta ஆடியஸிருததம், qui versus procedit per கழிவெடுலடி. (hic No 53)

77. விருதகமவிலக்னம் In hoc carmine ejus, quem laudare volumus, extollere debemus குடை, ஊர், நாடு, செங்கோல, யரி, கரி, வில, வாள, வேல, i e umbrellam, qua protegit subditos, urbem, provinciam, sceptrum, equum, elephantem, arcum, ensem et juculum: novem membra, ex quibus unumquodque seorsim per decem ac decem ஆசிரியவிருத்தம் expoundum est et proprium nomen praefigendum. Sic குடைவிருத்தம், ஊரவிருத்தம் etc.

78. அட்டமங்சலம் Hoc carmen procedit versu ஆசிரியவிருத்தம் et petit, ut in singulis precemur deum, ut incolumem servet, bonis augeat ac dignitate extollat eum, quem laudare volumus Si autem veniant versus octo, dicitur அட்டமங்சலம், si novem, நவமணிமாலை

79 பலசந்தமாலை constat centum ஆசிரியவிருத்தம், de quacunque re ad libitum, ita ut singulis decem mutetur சந்தம் seu sonus. Vide No 52

80 ஊசல் Pro numero consanguinorum ejus, quem laudamus, canere in eorum laudem versus ஆசிரியவிருத்தம் vel கலிததாழிசை, ibique elegans erit அராகம் seu வணண்ணம், de quo hic No 31.

81 சோவை constat 400 versuum கலிததுறை et agitur de அகபபொருள், de quo vide Pars Tertia No. 1

82 இரட்டைமாலை constat decem வெண்பா, subinde decem கலிததுறை, de quacunque re ad libitum

83. மணிமாலை constat viginti வெண்பா et quadraginta கலிததுறை, promiscue junctis, de quacunque re ad libitum.

84. പനമൺമാലിൽ constat partibus, quas habet
കലമപക്ഷം (hic No. 62), omissis tamen ഒരുപോതു,
അമ്മാൻ et ഊചല. Veniunt autem versibus വെൻപാ,
അകവല, കഴിതുന്നെ എന്നും centum vêrsuum,
qui അന്താതി, ut ibi diximus, procedunt

85. മുമ്മണിക്കോവെ, connexione അന്താതി dicta,
constat triginta versibus hoc ordine. അകവല, വെൻ
പാ, കഴിതുന്നെ; quod si, variato tantum hoc ordine,
veniant വെൻപാ, കഴിതുന്നെ, അകവല, est മുമ്മണിമാലിൽ

86. ഇങ്ങമൺമാലിൽ constat centum versibus,
qui sint വെൻപാ, കഴിതുന്നെ, ആസ്രിപ്പാ, ആസിരിയമിന്നു
തമ, et hoc ordine veniant usque ad finem. Si autem
non ita permixti, sed quin ac quin idem versus
veniant, dicitur അലവകാരപത്രചടമ

87. Tandem ad libitum nomen carminum in-
stitui potest, vel a qualitate versus, ut വെണ്ണപാമാലിൽ,
ആസിരിയമാലിൽ, vel a materia, de qua agitur. Sic qui
agit de sex anni temporibus, liber instituit പന്ത്രവമാലിൽ
Qui de primo exercitus agmine, കൊച്ചിപ്പട്ടെ seu കാറ
dicto, librum nominavit ശാരകമാലിൽ. Sic carmen, in
quo laudatur beatissima Virgo a luna, quam pedibus
calcat, dicitur താണകമാലിൽ etc. Vel tandem a numero
versuum; sic liber, ubi veniunt quadraginta bona,
quae acquiramus et quadraginta mala, quae viteinus,
dicitur ഇൻസിരിയന്തരപതു, ഇന്ത്രാന്തരപതു. Hoe modo ex
qualibet alia causa carmen nominare possumus

88. Nihil adhuc dixi de വണ്ണണമാം nec de സിന്തു,
quia in Tamulica poesi inter carmina non numerantur.
Ut tamen hujus temporis versificatoribus inser-
viam, utrumque paucis exponam. Ac 1, വണ്ണണമാം est
carmen constans octo partibus കലിഡിതിസ്. Ex his
prima, tertia, quinta, septima debent venire sub uno

ஏதுகை. Secunda autem, quarta sexta, octava debent correspondere sibi praecedenti per சொல்லன் Quaelibet ex his partibus tria numerant membra omnino aequalia, modo quo diximus hic No. 54 de சந்தஸ்திரக்கம். Hic tamen ne ultima quidem syllaba cujuslibet partis variari potest, quod servatur in octo omnino partibus, quae omnes non solum respectu sui ipsius, sed etiam respectu unius ad alias debent esse sic omnino aequales. Si quidem prima pars cum sexta, septima cum octava, sunt veluti quatuor versus unius strophae, unde inter se habere debent eandem omnino correspondentiam. Quaelibet ex his partibus incedit duplici ac triplici gradu, quod constans est in omnibus. Post quamlibet partem venit quaedam veluti cadentia, quae brevis e-se debet trium vel quatuor pedum. Octo autem istae cadentiae debent inter se convenire per ஏதுகை et சொல்லன், ut ante dictum est de octo partibus; ஏதுகை tamen postest esse ab eis diversum. Praeterea hae cadentiae ita compactae esse debent, ut etiam separatae ab eo carmine et seorsim inter se unitae notionem perfectam habeant. Tandem ex dictis octo partibus in prima venit invocatio cum divina lande; in secunda laudatur regnum, provincia et civitas ejus, quem laudare intendimus; in tertia ejusdem laudes ac gesta narramus. In quarta venit ejus nomen et parentum ac consanguineorum laudes. In quinta autem, sexta, septima et octava loquuntur de mulieribus respectu ad cum, quem laudant. Ubi ethnici plerumque impudenti venere foedantur et mulierum pudorem omnino conculant, quasi ipsae, viso eo viro, insano amore captiae mentem ac verecundiam se posuerint. Vide exempla, quae passim exstant.

89 சந்தா, quod non பாட்டு, sed காலபாட்டு dicunt quarta scil. pars carminis. Habet 1, intercalare

90 அம்மானை pariter inter carmina non numerant, nec de eo regulas tradunt, quia nimio triviali procedit sermone ac vulgari conceptu, nec figuris, descriptionibus, digressiobus alioque ornatu decoratur Inservit ad narrandas deorum ac heroum vitas ac vulgo proponendas Constat quatuor pedum versibus ac pedes fere semper sunt வெண்டிய ; possunt aliquando venire இயற்சிய Consonantiam வெண்டனை dictam constanter observant in quolibet versu, non autem ab uno versu ad alium Siquidem licet unus versus desinat per காய், potest subsequens incipere etiam per நிறை ex இயற்சிய. Raro ac vix veniunt கழுவினம், கூவினம். Praeterea versus bini ac bini ve- niunt sub uno எதுகை et sic usque ad finem proce- ditur. Potest tamen அம்மானை dividi per capita et

singuli praeferre 3, 1, 4 விருத்தம், quibus argumentum proponatur eorum, quae eo capite agenda sunt
Hujus exempla passim inveniri possunt

§ 3

DE REGULIS OMNI CARMINUM GENERI COMMUNIBUS: AC 1. DE CONSONANTIA PRIMAE VOCIS.

91 Hic plura referam, quae certe exsucca et inepta omnino sunt. Sed meum est hic non antiquos Tamulenses arguere et emendare, sed eorum praecepta, qualiacunque sint, hac clavi aperire ac studiosis exponere. Quare hic referam 1 consonantias, quas in prima voce, qua carmen incipit, requirunt, easque communium nomine முதன்மொழிப்பொருத்தம் vocant. Sunt autem hae deccin மங்கலம், சொல், எழுத்து, தானம், பால், உணவு, சாஞி, நாள், சதி, கணம், quas seorsim explicabo.

92 மங்கலப்பொருத்தம். Omne carmen incipit a கடவுள்வாழுத்து, scil a laude et invocatione dei, quae etiam மங்கலம் dicitur, eaque debet incipere per unam ex sequentibus 24 vocibus, seu earum synonymis, quas hic referam ordine alphabeti Tamulici: அழுது, அலா, ஆரணம், எழுத்து, ஈங்கை, கடல், கரி, கார், சீர், சூரியன், சொல், கிங்கள், கிரு, தேர், நிலம், நீர், பரி, பார், புகழ், புயல், பொன், மணி, மலை, வயல். Ad subsidium memoriae hoc uno விருத்தம் dabo

காாகடலகரிபரிகங்கையாரண்டு
சீபு'ழபொன்றிருக்கனக்குரியன
நீவயலமணிபுயலங்கிலமசொலபார்மலை
தேரெழுத்தமுதலாசேருமங்கலம்.

Haec autem verba seu eorum synonyma venire possunt, sic pro கார் dici potest முகில், மழை, குயிள், செல், கணம், மஞ்ச, மேகம். Sic கம்பன் incipit ராமாயணம்:

ഉലകമ്യാക്കായും താനും വാക്കകളും, ubi ഉലകമ est idem ac പാര തിരുവാളുവൻ incipit: അകരമുതലബെഫുത തെല്ലാമാതി, ubi അകരമ servit pro എറുക്കതു et sic de caeteris Insuper non est necesse, ut huius modi vox sit physice prima, sed tantum, ut ita dicam, moraliter, licet antecedant adjectiva et alia ipsi adjacentia Sic നണ്ണൂരാലി incipit: മലാത്തീയുഖമിലും id est അകന്നരിലകമിലും Sic ചിന്താമണി: മുവാമുതലാവുലക്കുമൊരുമുണ്ടുമാണ്. Sic കാരിക്കൈ, ubi de poesi incipit. കന്തമട്ടി വിന്റക്കടമലാ, id est : പരിമണമലാ, quo non obstante ഉലകമിലും മലാം considerantur ut prima vox

93. ചോദപൊരുക്കതമിലും Haec consonantia requirit, ut, licet veniat una ex ante dictis vocibus, prima vox non sit nec adeo obscura, ut et doctis lateat, nec ita aequivoca, ut dubium causet, nec tandem in fine primi pedis ex concursu sequentis hat obscura mutatio Sic നീക്കടത്വമുലകു reprobatur ex mutatione in fine primi pedis ex കട്ടെ ഇന്ത കട്ടെ Bene tamen inciperem dicendo, നീമണിക്കടത്വമും, quia mutatione jam est in secundo pede Sic ചീരമിന്നവും കുരുനിച്ചു ചോലെ reprobatur, quia hic അർ ദുബിum est, an sit ചിനകമും വണ്ണു വെളി പഞ്ചാ വെളി കുരുനാക്കു, quia haec omnia vocantur അർ et in silvis et arboretis discurrent Bene tamen inciperem: ചുവരി തുടൈത്തവിന്റെ പൊழിന്തേനു പൊഴിലും, quia tunc അർ jam contrahitur ad significantum വണ്ണു, cum hoc tantum sit illud അർ, quod flores rodet

94. എറുക്കതുപബൊരുക്കതമിലും Hic praecipitur, ut primus pes, quo incipit carmen, numeret syllabas inaequales 3, 5, 7 et dicitur വധമിലും; non autem pares 2, 4, 6, quod dicitur സമമിലും Attamen ചിന്താമണി ancitor, qui certe Tamulensium poetarum princeps dici potest, incipit മുവാം et ars poetica കാരിക്കൈ incipit കന്തമിലും per duas syllabas

95 தானப்பொருத்தம். Hic தானம் est locus; quinque autem தானம் assignant vocalibus, vel veniant per se, vel unitae consonanti, hoc ordine; 1. ஆ, ஆ 2. இ, ஏ, ஐ. 3. உ, ன, ஒள 4. எ, ஏ. 5 ஒ, ஒ. Subinde quinque assignant voces hoc ordine: பாலன், குமரன், இராசன், மூபடு, மரணம் Ut autem hanc consonantiam observent, sumunt priam vocalem nominis proprii ejus, quem in eo carmine laudare intendunt, et ab hac in ordine vocalium incipiunt numerare பாலன், குமரன், etc et si quando ordine pervenitur ad vocalem, per quam incipit carmen, veniat eo ordine vel பாலன் vel குமரன் vel இராசன், optimum dicunt Si autem veniat மூபடு vel மரணம், reprobant Sic in carmine, ubi laudabitur v g சிபு லன். Si carmen incipiat per மொகைமலா et cum incipiendo a secundo தானம், ubi est இ, numerando பாலன், குமரன் ad quintum கானம், ubi est ஒ, veniat மூபடு, inde reprobaretur Quare கமடன் laudat இரா மன் et prima vox carminis est உலகம், unde numerando ab இ. பாலன், in உ venit குமரன் Sic சிந்தா மணி, ubi heros est சீவகன் et prima vox மூவா, eodem modo venit குமரன் Sic in poemate கேமபாவணி dicto heros est வளன் et prima vox சீரியா et numerando ab ஆ ad ஏ venit குமரன் Pari modo si ibi sumatur உலகம், quae vox proprie ibi est மங்கலச்சொல், numerando ab ஆ ad ஏ venit இராசன்

96 பாம்பொருத்தம் Hic பால sumitur pro genere, uti dictum est P II, Nr 7. Dicunt autem literas breves esse ஆணபால generis masculini, et longas பெண்பால generis feminini Consonantes vero et ஆயதம், quae in initio vocis venire nequeunt, dicunt esse ஆவி i e eunuchos Alii dicunt vocales esse generis masculini et syllabas, i. e. vocales cum consonantibus unitas, esse generis feminini Dicunt autem, ubi vir laudatur, incipiendum per lite-